
Smlouva o dílo č. 12042019
Uzavřená podle ustanovení Obchodního zákoníku v platném znění

1, Smluvní strany

1.1. Objednatel: Škola Jaroslava Ježka
Mateřská škol4 základní škol4 plaklická škola a základní umělecká škola pro aakově postižené

Loretánská 17 a I9,PrŇa 1, 1 18 00
zastoupený: PaedDr. Martinou Helešicovou, ředitelkou
ICO: 48 13 45 46
DIČ: --
bankovrri spojení: ČNB
č.ú.: 43101 1/0710

dále j en obj ednatel

1 .2. Zhotovitel: Stavby Bořil s.r.o.
K Samoobsluze 170
Praha 5 - Lipence, 155 31

zastoupený: p. Martinem Bořilem
ICO:28447786
DIČ: --
bankovní spojeni: KB
č.ú. : 43 -3 1 4223 0227 l 01 00

dále j en zhotovitel

2. Předmět a teřmíny provedení díla

2.1. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést realizaci dí|a:
"Š*ota J.J. - obnova podlahové krytiny a opravy pod ní ve společných prostořách
školy a v učebně"

a ávazek objednatele řádně provedené dilo píevzit a zaplatit sjednanou cenu
zajeho provedení.

2.2. Předmětem dílaje provedení prací v rozsahu vymezeném: cenovou nabidkou

2.3. Termín provedení díla: do 2I.6.2019

3. Cena díla a platební podmínky

3.i, Cena díla je sjedniina ve výši dle nabídky zhotovitele a ěiní: 274.888 Kč
Nej sem plátce DPH.

3.2. Cena díla bude účtována fakturou zhotovitele do 3 dnů po předriní dila objednateli.
3.3. Záoha je sjedná,rra ve qiši: --------

Nejsem plátce DPH
3.4. Zálohová faktura je splatná převodem po podpisu této smlouly.
3.5. Další zá|oha je sjednína v aýši:

Nejsem plátce DPH.
3.6. Další zálohaie splatná převodem:



3.7. Lhůta splatnosti faktur byla dohodnuta na 30 kalendářních dní ode dne doručení
faktur obj ednateli.

3.8. Cena za provedení díla bude zap\acena zhoíoviteli bezhotovostně a to po řádném předaní
díla, nebo jeho čtásti a po doručení faktury zhotovitelem objednateli. Faktura musí
obsahovat všechny náležitosti účetního dokladu, splatnost je stanovena na 30
kalendářnich dní od doručení faktury.

4. Předání a převzetí díla

4.1, Dílo bude předrlLrro a převzato formou ,,Zápisu o předaní apíevzeti dílď', který bude
obsahovat zejména popis předávaného dí14 termíny zahálertt a dokončení díla a
vlastnoruční podpisy oprávněných zástupců zhotovitele a objednatele. NedohodnouJi
se strany jinak, pořizuje zápis zhotovitel,

4.2.Dílo bude realizováno na základě smlouly o dílo ze strany objednatele pouze v tom
případě, že objednatel obdůí dotaci z MŠMT z programu 133 110. Podpora zajištění
lybraných investičních podpůmých opatření při vzdělávání děti, žáků a studentů se
speciálními vzdělávacimi poťebami.

5. Záruční doba

5.1. Zhotovitel garantuje, že jim provedené dílo bude mít po zárvčni dobu 24 měsíců ode dne
převzeti díla vlastnosti ajakost stanovenou projektem/nabídkou pro provedeni díla a
technickými normami.

5.2. Zaručni vady odstraní zhotovitel bezplatně v termínu sjednaném při reklamačním Ťízení.
5.3. V případě, že vada díla nebude mít původ v čirrrrosti zhotovitele, jím dodaných materiálů

či l}robků, uhradí náklady na odstranění vady objednatel,

6. prohlášení smluvních stran

6.1. Objednatel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlour.y disponuje finančními prosředky
v rozsahu dostatečném pro zaplacení dila, a že do doby převzetí díla nenaloží se svými
finančními prostředky tak, aby cenu nemohl áotoviteli zaplatit.

6.2. Zhoíovitel prohlašuje, že je odbomě způsobilý dilo dle této smlouly provést a objednateli
předat.

7 . Závěrečné ujednání

7.1 . Zhotovitel se zavazlje, že při realizaci díla bude plně respektovat veškeré požadavky
objednatele na ochranu zdravi a bezpečnost osob, které se zdržují v objektu.

7.2. Zhotovitel se zavazťle spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu par.2 písm.e)
apar.l3 zžkonač.32012001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zrákonů, ve znění pozdějších předpisů, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu
doklady o dodávkách zboží a služeb hrazený ch z dotace v rozsahu nezbyUném pro ověření
příslušné operace.



7.3. Smluvní strany se dohodly, že vztahy v této smlouvě neupravené se řídí Obchodním
zrákoníkem v platném znérn a předpisy souvisejícími.

7 .4. Tttto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků, potvrzených oprávněnými
zrástupci obou smluvnich stran.

7.5. Tato smlouva nab;ýwá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
'7 .6. Tato smlouva je lryhotovena ve 2 stejnopisech, z nichžkaždá ze smluvních stran

obdrží 1 vlítisk.

VPrazedne ó,E, Ž4{.Í.

Š(da JaíOstaYa Je!6,
Mat!ňM škola, áldadní škola, pn|dicld šlrch

a řJdadríurrÉlectá šiďa pío zrakově po§&e#,
Praha 1, Lorrtfu§ká 19 a 17

_l_

ztrotovitetelgf"-s§!
lóo;

v praze dne á_-y,,a1//

§tavbA L- /
objednatel Nl!r.*---,


